ご利用者の皆様

「しずおか ミュージアム パスポート」

取扱い休止のお知らせ

 平素は、ＮＰＯ法人キッズアートプロジェクトしずおかの事

業にご理解、ご協力をいただきお礼申し上げます。

 さて、当法人では令和６年度（2024 年度）に各種事業及び

運営体制の見直しを行う予定です。

 これに伴い、「しずおか ミュージアム パスポート」の取扱

いを令和６年４月１日から休止いたします。

 ご利用者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理

解の程お願いいたします。

 なお、ご不明な点などございましたら、当法人事務局まで御連

絡をお願いいたします。

令和６年３月

ＮＰＯ法人キッズアートプロジェクトしずおか 理事長

事務局 TEL： 054-284-3278

           FAX： 054-284-3279
E-mail： kidsartprojectshizuoka@gmail.com